

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale

DIREZIONE GENERALE

Ing. Carmine CRISCI

Ing. Luigi GHEZZI

Arch. Renzo TROIANO

Ing. Oscar RONDINO

Ing. Lorenzo LUISI

Ing. Carmine ANDREOTTI

Ing. Alfredo RONDINA

Geom. Alberto CHIROLA

e, p.c.:

Avv. Monica TOMMASELLI Dirigente Area Informatica e Servizi Generali

Dott.ssa Giovanna Antonietta ROMANO n.q. RPCT

OGGETTO:

Procedura aperta (art. 60, comma 1 del Decreto Legislativo n°50/2016) per l'affidamento dei lavori di riqualificazione energetica di fabbricati di proprietà ACER nei dipartimenti provinciali di Napoli e Caserta, da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95, comma 2 del Decreto Legislativo n°50/2016), finanziati con fondi POR FESR Campania 2014/2020 - Obiettivo specifico 4.1 - Azione 4.1.1 Decreto Dirigenziale n°146 del 23/12/2019.

LOTTO 1 – INTERVENTO IN CASERTA ALLA VIA BORSELLINO (CIG 9714438FD3 – CUP F27C18000080002)

LOTTO 2 - INTERVENTO IN CASAMARCIANO (CIG 9713966A53 - CUP C26B18000480002)

Nomina Seggio di Gara e Commissione giudicatrice

Con la presente si provvede alla nomina del Seggio di Gara relativamente alla procedura di appalto in oggetto indicata - in base all'art. 31 del Decreto Leg.vo n. 50/2016 e al paragrafo 5.2 della Linea Guida ANAC n. 3 approvata con deliberazione del Consiglio dell'Autorità n. 1007 dell'11 ottobre 2017 – che sarà così articolato:

ACER Campania
Via Domenico Morelli n°75 – 80121 Napoli tel. 0817973111
PEC: acercampania@legalmail.it

LOTTO 1 - INTERVENTO IN CASERTA ALLA VIA BORSELLINO

- 1. Ing. Carmine CRISCI, Responsabile del Procedimento e Presidente del Seggio di Gara;
- 2. **Ing. Alfredo RONDINA**, Responsabile della U.O.C. Appalti e Contratti con funzioni di testimone e di Segretario del Seggio;
- 3. **Geom. Alberto CHIROLA**, in servizio presso la U.O.C. Appalti e Contratti, con funzioni di testimone;

LOTTO 2 – INTERVENTO IN CASAMARCIANO

- 1. Ing. Oscar RONDINO, Responsabile del Procedimento e Presidente del Seggio di Gara;
- 2. **Ing. Alfredo RONDINA**, Responsabile della U.O.C. Appalti e Contratti con funzioni di testimone e di segretario del Seggio;
- 3. **Geom. Alberto CHIROLA**, in servizio presso la U.O.C. Appalti e Contratti, con funzioni di testimone

Si rimette a tal proposito l'elenco degli operatori economici che hanno presentato offerta ai fini della partecipazione alla procedura di gara.

Le sedute di gara verranno esperite con l'utilizzo della piattaforma telematica di e-procurement TUTTOGARE, sulla quale possono essere consultati e scaricati la documentazione di gara e gli elaborati posti a base di appalto.

Per quanto concerne invece la sola valutazione delle offerte tecniche presentate dagli offerenti, si procede alla nomina della seguente commissione giudicatrice, nei termini di cui all'art. 77 comma 6 del Decreto Leg.vo n. 50/2016:

LOTTO 1 - INTERVENTO IN CASERTA ALLA VIA BORSELLINO

- 1. Ing. Luigi GHEZZI Presidente della Commissione Giudicatrice;
- 2. Ing. Carmine ANDREOTTI Componente della Commissione Giudicatrice;
- 3. Arch. Renzo TROIANO Componente della Commissione Giudicatrice e Segretario;

LOTTO 2 – INTERVENTO IN CASAMARCIANO

- 1. Ing. Carmine CRISCI Presidente della Commissione Giudicatrice;
- 2. Ing. Carmine ANDREOTTI Componente della Commissione Giudicatrice;
- 3. Ing. Lorenzo LUISI Componente della Commissione Giudicatrice e Segretario

All'occorrenza, le attività del Seggio di Gara e della Commissione Giudicatrice potranno essere svolte a distanza, nei termini di cui all'art. 77 comma 2 del Decreto Leg.vo n. 50/2016 e s.m.i.-

Il Direttore Generale Avv. Giuliano Palagi

ACER Campania
Via Domenico Morelli n°75 – 80121 Napoli tel. 0817973111
PEC: acercampania@legalmail.it